



SELECTION COMMITTEE
DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH, CHENNAI -10.
TENTATIVE ONLINE COUNSELLING SCHEDULE FOR
PARAMEDICAL DEGREE COURSE FOR
ALL SPECIAL CATEGORY & GENERAL CATEGORY CANDIDATES
ONLY FOR GOVERNMENT SEATS IN GOVERNMENT COLLEGES
2025-2026 SESSION

ROUND	Process	From Date & Time	To Date & Time	RANK	TOTAL MARK
1	Registration/ Payment Choice Filling & Locking	30-07-2025 @ 10:00 A.M.	02-08-2025 @ 05:00 P.M.	FROM GR 001 TO GR 2027	FROM 200.00 TO 165.00
	Result of 1-A Round	04-08-2025			
	Download of Provisional Allotment Order	04-08-2025			
	Reporting Date & Time	On or Before 08-08-2025 upto 05.00 P.M.			

NOTE:

All candidates of special category in the eligible list available irrespective of their ranks in the official website have to participate in this counselling.

Director of Medical Education & Research
Directorate of Medical Education & Research,
Kilpauk, Chennai-10.

INSTRUCTIONS

DON'T SHARE YOUR LOGIN ID, PASSWORD AND OTP WITH OTHERS

1. Candidates who are participating the online counselling for Paramedical Degree Courses will have to remit a non-refundable amount of Rs.250/- through online as a processing fee, via Debit Card/Credit Card/Net Banking.

இணையதளவழியாக கலந்தாய்வில் பங்குபெறுபவர்கள் அதற்கான செயல்முறை கட்டணமாக ரூபாய் இருநூற்று ஐம்பதை வங்கிக்கு பணம் செலுத்தும் இணையமுகப்பு மூலம் இணையதளத்தில் செலுத்தவேண்டும்.

2. Candidates should be careful while choice filling.

விண்ணப்பதாரர்கள் பட்டப்படிப்புகளுக்கான இடங்கள் மற்றும் கல்லூரியை தேர்வு செய்யும்போது கவனமுடன் இருக்க வேண்டும்.

3. Seat Matrix for the Paramedical Degree Courses will be available on the official websites.

மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப்படிப்புகளுக்கான இடங்கள் மற்றும் கல்லூரிகள் இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்

4. Selection committee does not take responsibility of Connectivity error.

இணையதள இணைப்பு பிழைக்கு தேர்வுக்குழு பொறுப்பேற்காது.

5. Admission to Paramedical Degree courses shall be made by the ONLINE COUNSELLING on the basis of rank by applying the rule of reservation.

மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப் படிப்புகளுக்கான சேர்க்கை இணையதள கலந்தாய்வு மூலமாக தரவரிசையின் அடிப்படை மற்றும் இடஒதுக்கீடு விதிகளின் படியும் நடைபெறும்.

6. Differently abled candidates are instructed to choice lock the courses opted by them irrespective of their ranks.

மாற்றுத்திறனாளி விண்ணப்பதாரர்கள் தங்கள் தரவரிசைப்படி அவர்கள் தேர்ந்தெடுத்த படிப்புகளைத் தேர்வு செய்ய அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

7. The procedures for the online counselling will be published in the official website.

இணையதள கலந்தாய்வு வழிமுறை இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்

8. Once the candidate locks his/her choice during the online counselling, it cannot be changed later. Request for change of Branch / College, from one to another is not permitted after an option has been exercised.

விண்ணப்பதாரர்கள் இணையதள கலந்தாய்வின் போது ஒருமுறை தங்களுடைய விருப்ப கல்லூரிகள் மற்றும் படப்பிரிவுகளை உறுதி செய்து விட்டால் (Choice lock) பின்னர் மாற்ற இயலாது.

9. The Candidate selected for admission should give a self-declaration form at the time of the reporting to the concerned College. He / she is liable for forfeiture of selection / admission if suppression of facts, mis-interpretation is found at any time during or after the admission to the course.

தேர்வு செய்யப்பட்டவிண்ணப்பதாரர் தனக்கான கல்லூரியில் சேரும் போது, அவர் சேர்க்கையில் ஏதேனும் தகுதி குறைபாடுகள் மற்றும் தவறானவை என கண்டறியப்பட்டால் அவர் எந்நேரத்திலும் கல்லூரியிலிருந்து விலக்கப்படலாம் என சுய அறிவிப்பு (Self declaration) அளிக்கப்பட வேண்டும்

10. The allotted candidates should download their provisional allotment order and join the course in the concerned Medical College/Institution on or before the stipulated date and time

முதலாம் கட்ட கலந்தாய்வில் இடம் கிடைத்த விண்ணப்பதாரர்கள், தங்களது தற்காலிக ஒதுக்கீட்டு ஆணையை இணையதள முகவரியில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்ய வேண்டும். பின்னர் அதில் குறிப்பிட்டுள்ள மருத்துவக் கல்லூரியிலோ அல்லது மருத்துவ நிலையத்திலோ குறிப்பிட்ட நாள் மற்றும் நேரத்திற்குள் சேரவேண்டும்.

11. **REPORTING:** The candidates should produce their **ORIGINAL CERTIFICATES** in person at the time of joining in their selected Colleges along with the scanned copy of original certificates to the concerned Colleges.

ஒதுக்கீட்டு பெற்ற விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது அசல் சான்றிதழ்கள் மற்றும் அவற்றின் நகல்களுடன் ஒதுக்கீட்டு பெற்ற கல்லூரியில் குறிப்பிட்ட நாளில் நேரடியாகச் சென்று சேர வேண்டும்.

12. If you do not report to the Head of the Institution to which you are allotted on or before the time and date specified, your selection and / or admission will be cancelled without any further notice.

குறித்த தேதி மற்றும் நேரத்தில் தோந்தெடுக்கப்பட்ட கல்லூரிக்கு செல்லாவிட்டால், அவ்விண்ணப்பதாரருடைய சேர்க்கை எவ்வித முன்னறிவிப்புமின்றி இரத்து செய்யப்படும்.

Incase of doubt, English version is final.

ஏதாவது சந்தேகம் ஏற்பட்டால் ஆங்கில வடிவில் கொடுக்கப்பட்ட விபரங்களே இறுதியானது.



SELECTION COMMITTEE
DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH, CHENNAI -10.
TENTATIVE REVISED ROUND 2 ONLINE COUNSELLING SCHEDULE FOR
ALLIED HEALTH CARE DEGREE COURSES
RE-ALLOTTMENT / ALLOTTMENT FOR
GOVERNMENT SEATS IN GOVERNMENT COLLEGES &
ALLOTTMENT FOR GOVERNMENT QUOTA SEATS IN
SELF-FINANCING COLLEGES
2025-2026 SESSION

ROUND	Process	From Date & Time	To Date & Time	RANK	TOTAL MARK
2	Registration/ Payment Choice Filling & Locking	02-10-2025 @ 10:00 A.M.	06-10-2025 @ 05:00 P.M.	FROM GR 001 TO GR 53165	FROM 200.00 TO 125.00
	Result of Round -2	08-10-2025			
	Download of Provisional Allotment Order	08-10-2025			
	Reporting Date & Time	On or Before 15-10-2025 upto 05.00 p.m.,			

Additional Director of Medical Education & Research
/ Secretary, Selection Committee
Directorate of Medical Education & Research,
Kilpauk, Chennai-10.

INSTRUCTIONS

DON'T SHARE YOUR LOGIN ID, PASSWORD AND OTP WITH OTHERS

1. Candidates who are participating the online counselling for Allied Health Care Degree Courses will have to remit a non-refundable amount of Rs.250/- through online as a processing fee, via Debit Card/Credit Card/Net Banking.

இணையதளவழியாக கலந்தாய்வில் பங்குபெறுபவர்கள் அதற்கான செயல்முறை கட்டணமாக ரூபாய் இருநூற்று ஐம்பதை வங்கிக்கு பணம் செலுத்தும் இணையமுகப்பு மூலம் இணையதளத்தில் செலுத்தவேண்டும்.

2. The candidates who have already registered for previous Rounds of online counselling and paid Rs.250/- as Registration fee need not pay again.

முந்தைய கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு ரூ. 250/- யை பதிவு கட்டணம் செலுத்தியவர்கள் மீண்டும் பதிவு கட்டணம் செலுத்த தேவையில்லை.

3. The Candidates who have registered and locked their choices in Previous Round of counselling which was cancelled as per the verdict of W.P.No.35235 of 2025 Honorable Madras High Court, Chennai, **CAN CHANGE THEIR CHOICES AND NEED NOT REGISTER AGAIN** as Govt Quota Seats in Self Financing Colleges of B pharm are also included in this Round of Counselling.

சென்னை உயர்நீதி மன்ற W.P.No.35235 of 2025- ன் உத்தரவின் படி மாற்றி வைக்கப்பட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு தங்களது விருப்ப தேர்வினை தேர்வு செய்த மாணவர்கள் மற்றும் மாணவிகள் மீண்டும் பதிவு செய்ய தேவையில்லை தங்களது விருப்ப தேர்வினை இக்கலந்தாய்வில் மாற்றிக் கொள்ளலாம் மேலும் B.Pharm படிப்பிற்கான சுயநிதி கல்லூரிகளிலுள்ள அரசு ஒதுக்கீடு இடங்கள் இக்கலந்தாய்வில் சேர்க்கப்படும்.

4. The candidates who are willing for re-allotment of courses/colleges have to register and fresh Choice filling and locking should be done. Their allotted seat (allotted in 1st round of online counselling) will be open for choice filling in 2nd round of counselling.

முதல் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு இடங்களை தேர்வு செய்து, அக்கல்லூரியில் சேர்ந்த மாணவர்கள் வேறு அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மற்றும் வேறு அரசு மருத்துவக் கல்லூரியில் உள்ள படிப்பை மாறுதல் செய்ய விரும்பினால் இக்கலந்தாய்விற்கு பதிவு செய்து புதிய விருப்பப்படிப்பு/கல்லூரியை தேர்வுசெய்யலாம்.

- 5. Any candidate who has opted for upgradation from Round -1 allotted seat in this Round will necessarily have to vacate the seat and cannot claim for retaining the seats.**

முதலாம் கட்ட கலந்தாய்வில் இடம் ஒதுக்கீடு பெற்றவர்கள் இக்கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு இடம் கிடைத்தால் முந்தைய இடத்தை உரிமை கோர இயலாது மற்றும் கிடைத்த இடத்தில் கண்டிப்பாக இணைய வேண்டும்

6. The candidates registered but not allotted in Government Medical Colleges, and those who were not registered during first phase of online counselling, can participate in this online counselling.

முதல் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு அரசு மருத்துவக் கல்லூரிகளில் இடம் கிடைக்காதவர்கள் மற்றும் கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ளாதவர்கள் இக்கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ளலாம்.

7. Candidates should be carefull while choice filling.

விண்ணப்பதாரர்கள் பட்டப்படிப்புகளுக்கான இடங்கள் மற்றும் கல்லூரியை தேர்வு செய்யும்போது கவனமுடன் இருக்க வேண்டும்.

8. Seat Matrix for the Allied Health Care Degree Courses will be available on the official websites.

மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப்படிப்புகளுக்கான இடங்கள் மற்றும் கல்லூரிகள் இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்

9. Selection committee does not take responsibility of Connectivity error.

இணையதள இணைப்பு பிழைக்கு தேர்வுக்குழு பொறுப்பேற்காது.

10. Admission to Allied Health Care Degree courses shall be made by the ONLINE COUNSELLING on the basis of rank by applying the rule of reservation.

மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப் படிப்புகளுக்கான சேர்க்கை இணையதள கலந்தாய்வு மூலமாக தரவரிசையின் அடிப்படை மற்றும் இடஒதுக்கீடுவிதிகளின் படியும் நடைபெறும்.

11. The procedures for the online counselling will be published in the official website.

இணையதள கலந்தாய்வு வழிமுறை இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்

12. Once the candidate locks his/her choice during the online counselling, it cannot be changed later. Request for change of Branch / College, from one to another is not permitted after an option has been exercised.

விண்ணப்பதாரர்கள் இணையதள கலந்தாய்வின் போது ஒருமுறை தங்களுடைய விருப்ப கல்லூரிகள் மற்றும் படப்பிரிவுகளை உறுதி செய்து விட்டால் (Choice lock) பின்னர் மாற்ற இயலாது.

13. The Candidate selected for admission should give a self-declaration form at the time of the reporting to the concerned College that he / she is liable for forfeiture of selection / admission if suppression of facts, mis-interpretation is found at any time during or after the admission to the course.

தேர்வு செய்யப்பட்டவிண்ணப்பதாரர் தனக்கான கல்லூரியில் சேரும் போது, அவர் சேர்க்கையில் ஏதேனும் தகுதி குறைபாடுகள் மற்றும் தவறானவை என கண்டறியப்பட்டால் அவர் எந்நேரத்திலும் கல்லூரியிலிருந்து விலக்கப்படலாம் என சுய அறிவிப்பு (Self declaration) அளிக்கப்பட வேண்டும்

14. The allotted candidates should download their provisional allotment order and join the course in the concerned Medical College/Institution on or before the stipulated date and time

முதலாம் கட்ட கலந்தாய்வில் இடம் கிடைத்த விண்ணப்பதாரர்கள், தங்களது தற்காலிக ஒதுக்கீட்டு ஆணையை இணையதள முகவரியில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்ய வேண்டும். பின்னர் அதில் குறிப்பிட்டுள்ள மருத்துவக் கல்லூரியிலோ அல்லது மருத்துவ நிலையத்திலோ குறிப்பிட்ட நாள் மற்றும் நேரத்திற்குள் சேரவேண்டும்.

15. REPORTING: The candidates should produce their **ORIGINAL CERTIFICATES** in person at the time of joining in their selected Colleges along with the scanned copy of original certificates to the concerned Colleges.

ஓதுக்கீடு பெற்ற விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது அசல் சான்றிதழ்கள் மற்றும் அவற்றின் நகல்களுடன் ஓதுக்கீடு பெற்ற கல்லூரியில் குறிப்பிட்ட நாளில் நேரடியாகச் சென்று சேர வேண்டும்.

16. If you do not report to the Head of the Institution to which you are allotted on or before the time and date specified, your selection and / or admission will be cancelled without any further notice.

குறித்த தேதி மற்றும் நேரத்தில் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட கல்லூரிக்கு செல்லாவிட்டால், அவ்விண்ணப்பதாரருடைய சேர்க்கை எவ்வித முன்னறிவிப்புமின்றி இரத்து செய்யப்படும்.

Incase of doubt, English version is final.

ஏதாவது சந்தேகம் ஏற்பட்டால் ஆங்கில வடிவில் கொடுக்கப்பட்ட விபரங்களே இறுதியானது.



SELECTION COMMITTEE
DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION & RESEARCH, CHENNAI -10.
TENTATIVE ROUND 3 ONLINE COUNSELLING SCHEDULE FOR
ALLIED HEALTH CARE DEGREE COURSES
RE-ALLOTTMENT / ALLOTTMENT FOR
GOVERNMENT SEATS IN GOVERNMENT COLLEGES &
ALLOTTMENT FOR GOVERNMENT QUOTA SEATS IN
SELF-FINANCING COLLEGES
2025-2026 SESSION

ROUND	Process	From Date & Time	To Date & Time	RANK	TOTAL MARK
3	Registration/ Payment	24-10-2025 @ 10:00 A.M.	25-10-2025 @ 05:00 P.M.	FROM GR 001 TO GR 60696	FROM 200.00 TO 79.00
	Choice Filling & Locking	26-10-2025 @ 10:00 A.M.	27-10-2025 @ 05:00 P.M.		
	Declaration of Result	29-10-2025			
	Download of Provisional Allotment Order	29-10-2025 till 31-10-2025 03.00 P.M.,			
	Reporting Date & Time	On or Before 31-10-2025 upto 05.00 P.M.,			

Additional Director of Medical Education & Research
/ Secretary, Selection Committee
Directorate of Medical Education & Research,
Kilpauk, Chennai-10.

INSTRUCTIONS

DON'T SHARE YOUR LOGIN ID, PASSWORD AND OTP WITH OTHERS

1. Candidates who are participating the online counselling for Allied Health Care Degree Courses will have to remit a non-refundable amount of Rs.250/- through online as a processing fee, via Debit Card/Credit Card/Net Banking.

இணையதளவழியாக கலந்தாய்வில் பங்குபெறுபவர்கள் அதற்கான செயல்முறை கட்டணமாக ரூபாய் இருநூற்று ஐம்பதை வங்கிக்கு பணம் செலுத்தும் இணையமுகப்பு மூலம் இணையதளத்தில் செலுத்தவேண்டும்.

2. The candidates who have already registered for previous Rounds of online counselling and paid Rs.250/- as Registration fee need not pay again.

முந்தைய கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு ரூ. 250/- யை பதிவு கட்டணம் செலுத்தியவர்கள் மீண்டும் பதிவு கட்டணம் செலுத்த தேவையில்லை.

3. The candidates who are willing for re-allotment of courses/colleges have to register and fresh Choice filling and locking should be done. Their allotted seat (allotted in 1st /2nd round of online counselling) will be open for choice filling in 3rd round of counselling.

முதல் / இரண்டாம் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு இடங்களை தேர்வு செய்து, அக்கல்லூரியில் சேர்ந்த மாணவர்கள் வேறு அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மற்றும் வேறு அரசு மருத்துவக் கல்லூரியில் உள்ள படிப்பை மாறுதல் செய்ய விரும்பினால் இக்கலந்தாய்விற்கு பதிவு செய்து புதிய விருப்பப்படிப்பு/கல்லூரியை தேர்வுசெய்யலாம்.

4. Any candidate who has opted for upgradation from Round -1/Round-2 allotted seat in this Round will necessarily have to vacate the seat and cannot claim for retaining the seats.

முதல் / இரண்டாம் கட்ட கலந்தாய்வில் இடம் ஒதுக்கீடு பெற்றவர்கள் இக்கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு இடம் கிடைத்தால் முந்தைய இடத்தை உரிமை கோர இயலாது மற்றும் கிடைத்த இடத்தில் கண்டிப்பாக இணைய வேண்டும்

5. The candidates registered but not allotted in Government Medical Colleges, and those who were not registered during first/second phase of online counselling, can participate in this online counselling.

முதல் / இரண்டாம் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு அரசு மருத்துவக் கல்லூரிகளில் இடம் கிடைக்காதவர்கள் மற்றும் கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ளாதவர்கள் இக்கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ளலாம்.

6. Candidates should be careful while choice filling.

விண்ணப்பதாரர்கள் பட்டப்படிப்புகளுக்கான இடங்கள் மற்றும் கல்லூரியை தேர்வு செய்யும்போது கவனமுடன் இருக்க வேண்டும்.

7. Vacancy position for the Allied Health Care Degree Courses will be available on the official website (www.tnmedicalselection.net).

மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப்படிப்புகளுக்கான இடங்கள் மற்றும் கல்லூரிகள் இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்

8. Selection committee does not take responsibility for Connectivity error.

இணையதள இணைப்பு பிழைக்கு தேர்வுக்குழு பொறுப்பேற்காது.

9. Admission to Allied Health Care Degree courses shall be made by the ONLINE COUNSELLING on the basis of rank by applying the rule of reservation.

மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப் படிப்புகளுக்கான சேர்க்கை இணையதள கலந்தாய்வு மூலமாக தரவரிசையின் அடிப்படை மற்றும் இடஒதுக்கீடுவிதிகளின் படியும் நடைபெறும்.

10. Once the candidate locks his/her choice during the online counselling, it cannot be changed later. Request for change of Branch / College, from one to another is not permitted after an option has been exercised.

விண்ணப்பதாரர்கள் இணையதள கலந்தாய்வின் போது ஒருமுறை தங்களுடைய விருப்ப கல்லூரிகள் மற்றும் படப்பிரிவுகளை உறுதி செய்து விட்டால் (Choice lock) பின்னர் மாற்ற இயலாது.

11. The Candidate selected for admission should give a self-declaration form at the time of the reporting to the concerned College that he / she is liable for forfeiture of selection / admission if suppression of facts, mis-interpretation is found at any time during or after the admission to the course.

தேர்வு செய்யப்பட்டவிண்ணப்பதாரர் தனக்கான கல்லூரியில் சேரும் போது, அவர் சேர்க்கையில் ஏதேனும் தகுதி குறைபாடுகள் மற்றும் தவறானவை என கண்டறியப்பட்டால் அவர் எந்நேரத்திலும் கல்லூரியிலிருந்து விலக்கப்படலாம் என சுய அறிவிப்பு (Self declaration) அளிக்கப்பட வேண்டும்

- 12. The allotted candidates should download their provisional allotment order and join the course in the concerned Medical College/Institution on or before the stipulated date and time**

இக்கலந்தாய்வில் இடம் கிடைத்த விண்ணப்பதாரர்கள், தங்களது தற்காலிக ஒதுக்கீட்டு ஆணையை இணையதள முகவரியில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்ய வேண்டும். பின்னர் அதில் குறிப்பிட்டுள்ள மருத்துவக் கல்லூரியிலோ அல்லது மருத்துவ நிலையத்திலோ குறிப்பிட்ட நாள் மற்றும் நேரத்திற்குள் சேரவேண்டும்.

13. REPORTING: The candidates should produce their **ORIGINAL CERTIFICATES** in person at the time of joining in their selected Colleges along with the scanned copy of original certificates to the concerned Colleges.

ஒதுக்கீடு பெற்ற விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது அசல் சான்றிதழ்கள் மற்றும் அவற்றின் நகல்களுடன் ஒதுக்கீடு பெற்ற கல்லூரியில் குறிப்பிட்ட நாளில் நேரடியாகச் சென்று சேர வேண்டும்.

14. If you do not report to the Head of the Institution to which you are allotted on or before the time and date specified, your selection and / or admission will be cancelled without any further notice.

குறித்த தேதி மற்றும் நேரத்தில் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட கல்லூரிக்கு செல்லாவிட்டால், அவ்விண்ணப்பதாரருடைய சேர்க்கை எவ்வித முன்னறிவிப்பின்மீது இரத்து செய்யப்படும்.

Incase of doubt, English version is final.

ஏதாவது சந்தேகம் ஏற்பட்டால் ஆங்கில வடிவில் கொடுக்கப்பட்ட விபரங்களே இறுதியானது.

Notification No.8/SCSIII (1)/2025

Selection Committee
Directorate of Medical Education &
Research, Kilpauk,
Chennai -10.
Date:27.10.2025

NOTIFICATION

**KIND ATTENTION TO THE CANDIDATES APPLIED FOR ALLIED
HEALTH CARE DEGREE COURSES FOR THE ACADEMIC YEAR
2025 - 2026 SESSION**

It is informed that the process of choice filling for round 3, Allied Health Care Degree Courses for academic year 2025 -2026 Session is extended up to **28.10.2025** at **01.00 PM** as per the request of the candidates. The candidates who have not locked their choices, their choices will be automatically locked.

SELECTION COMMITTEE